
UCHWAŁA NR 274/XXXVIII/2022 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Miedźno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w zw. z art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr 137/XVII/2020 Rady Gminy Miedźno nadając mu następujące 
brzmienie: 

„1) za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości zamieszkałych - miesięcznie z góry 
do 15. dnia każdego miesiąca;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

Id: 9E79A70C-AF70-424B-AE0F-C3F1C82C227E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


